お取引先各位

●GReddy ブローオフバルブ TYPE-RZ 単体

CODE

11501664

●GReddy ブローオフバルブ TYPE-RZ 車種別キット

CODE 商品名 対応車種 CODE 商品名 対応車種

11511201 BRZ-106 JZZ30 JZX81/90 11541202 BRZ-503 FD3S FD3S

11511202 BRZ-112 JZA80 JZA80 11541203 BRZ-512 BK3P BK3P

11511203 BRZ-124 JZX100 JZX100/110 11551201 BRZ-415 JB7 JB7/JB8

11521201 BRZ-209 HCR32 HCR32 11561201 BRZ-606 GC8 GC8  D/E型

11521202 BRZ-213 S14 S14/15 11561202 BRZ-612 BE5/BH5 BE5 A〜C型

11521203 BRZ-225 ECR33 ECR33/ER34/WGC34/WGNC34 11561203 BRZ-610 GDB GDA、GDB A〜G型、GGA、GGB

11521204 BRZ-232 NM35 NM35 11561204 BRZ-611 BP5 BL5、BP5

11521205 BRZ-233 R35 R35 11561205 BRZ-614 GRB GRB

11531201 BRZ-314 Z27A Z27A 11571201 BRZ-803 L902S L602S、L902S/L912S

11531202 BRZ-311 CT9A CT9A(リターン装着専用) 11571202 BRZ-804 L750S L750S/L760S、L900S/L910S

11531203 BRZ-313 CT9A CT9A（大気開放装着専用） 11571203 BRZ-805 L175S L175S

11531204 BRZ-315 CT9W CT9W（大気開放装着専用） 11591203 BRZ-709 HE21S HE21S

11531205 BRZ-317 CZ4A CZ4A 11591204 BRZ-710 MH22S MH22S/23S

11531206 BRZ-318 H82W H81W/82W 11591205 BRZ-702 EA11R EA11R

2013年3月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

突然ではございますが、以下の商品を生産終了とさせていただきます。

大変申し訳ございませんがよろしくお願い申し上げます。

  敬具

商品名

ブローオフバルブ TYPE-RZ

GReddy　ブローオフバルブ TYPE-RZ(単体及び車種別キット)
生産中止のご案内

記